● 18 جون اور روزنامہ الفضل

● روزنامہ الفضل لندن، آن لائن ایڈیشن

● الفضل اخبار کی چند خوبصورت یادیں

● دیس کا سندیہ

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 144 | جلد: 3

07 ذوالقعدہ 1442 ہجری قمری

جمعۃ المبارک 18 جون 2021ء

## فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### انسان اپنے دوست کے دین پر ہوتا ہے

حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ: ”انسان اپنے دوست کے دین پر ہوتا ہے اس لئے اسے غور کرنا چاہئے کہ وہ کسے دوست بنا رہا ہے۔“

(سنن ابی داؤد۔ کتاب الادب۔